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DIPUTACIO

Diputacio Provincial de Valencia
Benestar Social

2024/14126 Anunci de la Diputacid Provincial de Valéncia sobre la concessid de
subvencions a ajuntaments i entitats locals menors de la provincia de
Valencia adherits, a la data de la publicacié de la convocatoria, a la
Xarxa de Municipis Protegits contra la Violéncia de Génere, destinades
a dur a terme algunes de les obligacions adquirides amb I'adhesid
durant 2024.

ANUNCI

La Junta de Govern de la Diputacié de Valéncia, en sessio celebrada en data
30 de setembre de 2024, va aprovar la concessié de subvencions a ajuntaments i
entitats locals menors de la provincia de Valencia adherits, a la data de la publicacié
de la convocatoria, a la Xarxa de Municipis Protegits contra la Violéncia de Génere,
destinades a dur a terme les obligacions adquirides amb l'adhesié durant 2024, als
seglents beneficiaris i pels conceptes que s'especifiquen:

Atés que les peticions que es relacionen compleixen amb els requisits
establerts en la convocatoria de referéncia per a accedir a les subvencions.

Vist I'informe de la Comissié de Valoracié en el qual s'avaluen les sol-licituds
presentades de conformitat amb el que preveu la convocatoria.

Atés que, pel que fa a les sol-licituds no estimades consten individualitzats
els motius per a la seua denegacio.

Vist I'informe del cap de servei en el qual s'acredita que els beneficiaris es
troben en situacié que fonamenta la concessié de la subvencié, que no estan
sotmesos a cap prohibicié per rebre-la subvencid i es troben al corrent de les seves
obligacions tributaries i amb la Seguretat Social.

Vist que hi ha credit en el pressupost vigent en I'aplicacid pressupostaria
640.23109.46200.

Vist que es compleix el que disposen els articles 5, 6, 7, 14, 18, 19, 20, 21 i la
resta de preceptes concordants de I'Ordenanca general de subvencions de la
Diputacié de Valencia (aprovada pel Ple de 28/03/2023 i publicada en el BOP num.
107 de 05/06/2023).

Vist l'informe de fiscalitzacié favorable de la Intervencié Provincial de data
25/09/2024.

Aquesta resolucié s'adopta en virtut de la delegaci6 efectuada pel president
de la Diputacio, per Decret num. 9675, de 25 de juliol de 2023 (article 9.4 de la Llei
40/2015, d'1 d'octubre, de RJSP)
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S'acorda:

Primer. Concedir les subvencions als beneficiaris i per les quanties que
s'expressen en l'annex | adjunt, degudament autenticat i que s'incorpora a
I'expedient.

Segon. Disposar la despesa d'aquestes subvencions per l'import total de
861.789,44 €,amb el desglossament individualitzat que s'especifica en I'annex I, amb
carrec de l'aplicacié pressupostaria 640.23109.46200, del pressupost de despeses de
la Corporacio del 2024.

Tercer. Desestimar les sol-licituds que consten en l'annex Il, pels motius
indicats.

VEURE ANNEX

Quart. La justificacioé de la subvencié concedida haura d'acreditar-se davant
de la Diputacio, segons el que estableixen les bases que regeixen la present
convocatoria.

Cinqué. Notificar la present resoluci6 als interessats i les interessades.

El present acord, que és definitiu en via administrativa, pot ser impugnat per
I'Administracié interessada, directament per mitja de recurs contenciés administratiu
davant dels jutjats contenciosos administratius de Valéncia, dins del termini de dos
mesos comptats a partir del dia seglient al de la seua publicacié o notificacio, de
conformitat amb alld que s'ha establit pel article 46.6 de la Llei reguladora de la
Jurisdiccié Contenciosa-Administrativa, de 13 de juliol de 1998,i sense perjui que
puga exercitar-se qualsevol altre recurs que s'estime procedent. No obstant aixo,
podra la dita Administracié efectuar el requeriment previ previst en l'article 44 d'eixa
Llei,dins del termini de dos mesos des de la publicacié o coneixement del acord
transcrit. El requeriment s'entendra rebutjat si dins del mes seglent a la seua
recepcié no féra contestat per la Diputacio, obrint-se llavors el comput del termini
per a interposar el recurs contencids.

Valéncia, a 7 d'octubre de 2024. —EI| secretari general, Vicente Rafael
Boquera Matarredona.
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ANEXO 1. SOLICITUDES ADMITIDAS/ANNEX [.SOL-LICITUDS ADMESES

EXPED. CIF ENTIDAD/ENTITAT SUBVENCION/SUBVENCIO
16302/24/BSO P4600100D ADEMUZ 3.000,00
16190/24/BSO P4600200B ADOR 3.288,72
16363/24/BSO P4600300J ATZENETA D'ALBAIDA 6292,00
16231/24/BSO P4600500E ALAQUAS 5.151,60
16415/24/BSO P4600600C ALBAIDA 3.327,50
16344/24/BSO P4600700A ALBAL 4.200,00
15961/24/BSO P4600800I ALBALAT DE LA RIBERA 2.287,00
16329/24/BSO P4600900G ALBALAT DELS SORELLS 6.000,00
16129/24/BSO P4601000E ALBALAT DELS TARONGERS 5.032,00
16157/24/BSO P4601100C ALBERIC 3.375,90
16384/24/BSO P4601200A ALBORACHE 6.000,00
16372/24/BSO P46013001 ALBORAIA/ALBORAYA 9.600,00
15928/24/BSO P4601400G ALBUIXECH 3.769,15
16140/24/BSO P4601500D ALCASSER 6.000,00
16297/24/BSO P4601600B ALCANTERA DE XUQUER 3.074,13
16395/24/BSO P4601800H ALCUBLAS 2.541,00
16353/24/BSO P4601900F ALCUDIA, L' 6.000,00
16369/24/BSO P4602100B ALDAIA 7.470,00
16367/24/BSO P4602200] ALFAFAR 5.482,75
16214/24/BSO P4602300H ALFAUIR 1.210,00
16072/24/BSO P4602500C ALFARA DEL PATRIARCA 3.328,00
16296/24/BSO P4602600A ALFARP 1984,40
15953/24/BSO P46027001 ALFARRASI 6.340,40
16282/24/BSO P4602900E ALGEMEST 8.000,00
16330/24/BSO P4603000C ALGIMIA D'ALFARA 2.710,00
16398/24/BSO P4603100A ALGINET 3.962,75
16335/24/BSO P46032001 ALMASSERA 2.977,00
16183/24/BSO P4603300G ALMISERA 895,00
16219/24/BSO P4603500B ALMUSSAFES 6.000,00
16334/24/BSO P4603600J ALPUENTE 2.630,54
15907/24/BSO P4603900D ANNA 3.146,00
16261/24/BSO P4604000B ANTELLA 4.598,00
16422/24/BSO P4604100J ARAS DE LOS OLMOS 3.315,00
16358/24/BSO P4604400D AYORA 8.305,05
16171/24/BSO P4605000A BENAGEBER 6.000,00
16421/24/BSO P4605400C BENETUSSER 7.437,34
16327/24/BSO P4605600H BENIATJAR 3.993,00
16070/24/BSO P4605700F BENICOLET 6.425,10
16406/24/BSO P4605800D BENIFAIRO DE LES VALLS 6.856,68
16191/24/BSO P4606200F BENIGANIM 6.000,00
16340/24/BSO P4606300D BENIMODO 3.569,50
16354/24/BSO P4607300C BICORP 5.330,51
16264/24/BSO P4607400A BOCAIRENT 3.648,15
16307/24/BSO P4607500H BOLBAITE 2.621,16
16142/24/BSO P4607600F BONREPOS I MIRAMBELL 1.876,00
16289/24/BSO P4607700D BUFALI 2.988,70
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16198/24/BSO
16303/24/BSO
16081/24/BSO
16419/24/BSO
16407/24/BSO
16346/24/BSO
16288/24/BSO
16077/24/BSO
16385/24/BSO
16400/24/BSO
16301/24/BSO
16411/24/BSO
16417/24/BSO
16277/24/BSO
16328/24/BSO
16226/24/BSO
16347/24/BSO
15910/24/BSO
16225/24/BSO
16423/24/BSO
16043/24/BSO
15879/24/BSO
16241/24/BSO
16273/24/BSO
16325/24/BSO
16047/24/BSO
16098/24/BSO
16338/24/BSO
15937/24/BSO
16153/24/BSO
16392/24/BSO
16126/24/BSO
16413/24/BSO
16308/24/BSO
16091/24/BSO
15971/24/BSO
16391/24/BSO
16013/24/BSO
16076/24/BSO
16259/24/BSO
16167/24/BSO
16317/24/BSO
16084/24/BSO
16316/24/BSO
16088/24/BSO
16383/24/BSO
16222/24/BSO
16220/24/BSO
16374/24/BSO
16203/24/BSO

P4607800B
P4607900J

P4608000H
P4608100F
P4608400J

P4608500G
P4608600E
P4608700C
P46089001

P4609000G
P4609100E
P46094001

P4609600D
P4609800J

P4610100B
P4610200J

P4610400F
P4610500C
P46107001

P4610800G
P4610900E
P4611000C
P4611100A
P46112001

P4611300G
P4611700H
P4611800F
P4611900D
P4612000B
P4612500A
P4612800E
P4613000A
P4613300E
P4613500J

P4613800D
P4614000J

P4614100H
P4614200F
P4614400B
P46145001

P4614700E
P4614800C
P4614900A
P4615300C
P4615500H
P4615600F
P4615800B
P4615900]

P4616000H
P4616100F

b@p Valencia

BUGARRA

BUNOL

BURJASSOT

CALLES

CANET D'EN BERENGUER
CARCAIXENT

CARCER

CARLET

CASAS ALTAS

CASAS BAJAS

CASINOS

CASTIELFABIB
CATARROJA

CERDA

CORTES DE PALLAS
COTES

QUART DE POBLET
QUARTELL

CULLERA

CHELVA

CHELLA

CHERA

CHESTE

XIRIVELLA

CHIVA

DOS AGUAS

ELIANA, L'

EMPERADOR

ENGUERA

FAVARA

FOIOS

FONT DE LA FIGUERA, LA
GANDIA

GESTALGAR
GODELLETA
GUADASSEQUIES
GUADASSUAR
GUARDAMAR DE LA SAFOR
JALANCE

XERACO

XATIVA

XERESA

LLIRIA

LLOCNOU D'EN FENOLLET
LLOCNOU DE SANT JERONI
LLANERA DE RANES
LLOMBAI

LLOSA DE RANES
MACASTRE

MANISES

Pag.

5.973,30
6.000,00
9.486,40
2.483,57
4.349,95
9.600,00
2.831,40
9.711,08
2.130,00
2.000,00
6.000,00
6.438,78

13.281,45
4.032,32
5.967,10
3.109,70
6.304,35
2.662,00
6.138,00

950,00
5.178,80
6.500,00
6.000,00
8.000,00
4.840,00
6.000,00
5.566,00
2.940,30
4.053,50
3.570,00
3.593,70
6.000,00

11.452,65
3.811,50
6.000,00
5.476,46
6.279,50
2.880,00
3.116,00
2.891,90

12.993,10
2.350,00
3.717,12
2.154,00
1.331,00
6.312,19
6.000,00
3.800,00
6.000,00
3.206,50
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16331/24/BSO P4616300B MARINES 5.154,60
16169/24/BSO P4616600E MASSAMAGRELL 8.000,00
16396/24/BSO P4616700C MASSANASSA 8.441,20
16409/24/BSO P4616800A MELIANA 6.611,20
16095/24/BSO P46169001 MILLARES 6.000,00
16361/24/BSO P4617100E MISLATA 10.890,00
16049/24/BSO P4617200C MOIXENT / MOGENTE 4.500,00
16356/24/BSO P4617300A MONCADA 1.592,67
16246/24/BSO P46174001 MONTSERRAT 6.000,00
16318/24/BSO P4618100D NAVARRES 2.808,41
16352/24/BSO P4618300] OLIVA 4.000,00
15970/24/BSO P4618400H OLOCAU 1.452,00
16268/24/BSO P4618500E OLLERIA, L' 7.146,50
16403/24/BSO P4618600C ONTINYENT 5.322,85
16366/24/BSO P46188001 PAIPORTA 2.510,00
16238/24/BSO P4618900G PALMA DE GANDIA 2.360,00
16249/24/BSO P4619000E PALMERA 2.286,90
16378/24/BSO P4619200A PATERNA 7.693,63
16175/24/BSO P46193001 PEDRALBA 6.000,00
16376/24/BSO P4619500D PICANYA 8.806,28
16375/24/BSO P4619600B PICASSENT 13.233,60
16397/24/BSO P4619700J PILES 3.300,00
15985/24/BSO P4619800H PINET 6.534,00
16287/24/BSO P4619900F POLINYA DE XUQUER 6.480,00
16381/24/BSO P4620000B POTRIES 4.224.77
16211/24/BSO P4620100J POBLA DE FARNALS, LA 6.000,00
16224/24/BSO P4620500A POBLA LLARGA, LA 4.000,00
16068/24/BSO P46206001 PUIG 4.160,00
16365/24/BSO P4620700G PUCOL 11.400,00
16412/24/BSO P4620800E QUESA 1.089,00
16420/24/BSO P4620900C RAFELBUNYOL / 2.256,00
RAFELBUNOL
16243/24/BSO P4621000A RAFELCOFER 3.242,80
16156/24/BSO P46211001 RAFELGUARAF 6.000,00
16312/24/BSO P4621200G RAFOL DE SALEM 2.696,00
16399/24/BSO P4621300E EL REAL DE GANDIA 5.372,40
16061/24/BSO P4621400C REAL 3.085,50
16160/24/BSO P4621600H RIBA-ROJA DE TURIA 2.381,00
16414/24/BSO P4621700F RIOLA 5.687,00
16314/24/BSO P4621800D ROCAFORT 6.000,00
16242/24/BSO P4621900B ROTGLA Y CORBERA 3.484,80
15752/24/BSO P4622200F SAGUNT / SAGUNTO 5.512,00
16158/24/BSO P4622300D SALEM 2.958,45
16257/24/BSO P4622400B SANT JOANET 6.000,00
16390/24/BSO P46225001 SEDAV] 3.822,00
15954/24/BSO P4622700E SELLENT 3.612,70
16294/24/BSO P4622900A SENYERA 6.000,00
16178/24/BSO P46230001 SERRA 6.000,00
16276/24/BSO P4623200E SILLA 4.719,00
16416/24/BSO P4623300C SIMAT DE LA VALLDIGNA 4.000,00
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16319/24/BSO P4623500H  SOLLANA 3.146,00
16130/24/BSO P4623600F SOT DE CHERA 3.000,00
16137/24/BSO P4623700D  SUECA 4.653,00
16176/24/BSO P4623800B SUMACARCER 5.021,50
16205/24/BSO P4624000H  TAVERNES DE LA 2.310,00
VALLDIGNA
16227/24/BSO P4624100F TERESA DE COFRENTES 2.783,00
16269/24/BSO P4624200D  TERRATEIG 5.505,50
16111/24/BSO P4624300B  TITAGUAS 6.000,00
16410/24/BSO P4624600E TORRENT 8.000,00
16405/24/BSO P4625000G  TURIS 7.593,69
16060/24/BSO P4625100E  UTIEL 6.500,00
16229/24/BSO P4625300A  VALLADA 1.355,20
16230/24/BSO P4625500F VALLES 6.000,00
16208/24/BSO P4625700B  VILALLONGA/VILLALONGA 1.173,00
16036/24/BSO P4625800J VILAMARXANT 6.000,00
16233/24/BSO P4625900H  CASTELLO 6.000,00
16389/24/BSO P4626000F VILLAR DEL ARZOBISPO 7.424,57
16304/24/BSO P4626100D  VILLARGORDO DEL CABRIEL 6.213,69
16147/24/BSO P4626200B  VINALESA 4.960,40
16096/24/BSO P4626300J YATOVA 6.000,00
16232/24/BSO P4626400H  YESA,LA 2.520,70
SUBTOTAL 822.491,16
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ANEXO II. SOLICITUDES DESESTIMADAS/ANNEX II. SOL-LICITUDS DESESTIMADES

e POR NO HABER OBTENIDO EL MINIMO DE PUNTOS REQUERIDOS:

EXPED CIF ENTIDAD

16348/24/BSO P46000271 BENICULL DE XUQUER
16263/24/BSO P4603400E ALMOINES

16278/24/BSO P4604200H AIELO DE MALFERIT
16221/24/BSO P4604700G BELGIDA

15935/24/BSO P4604800E BELLREGUARD

16300/24/BSO P4604900C BELLUS

16155/24/BSO P46051001 BENAGUASIL

16326/24/BSO P4605500J) BENIARJO

16323/24/BSO P4605900B BENIFAIRO DE LA VALLDIGNA
16321/24/BSO P4606100H BENIFLA

16394/24/BSO P4606400B BENIMUSLEM

16362/24/BSO P4606800C BENIRREDRA

16408/24/BSO P4606900A BENISANO

16337/24/BSO P46070001I BENISSODA

15797/24/BSO P4607100G BENISUERA

15963/24/BSO P4608300B CANALS

16380/24/BSO P4608800A CARRICOLA

16336/24/BSO P4609200C CASTELLO DE RUGAT
16343/24/BSO P4610000D CORBERA

16218/24/BSO P4610600A QUATRETONDA

15967/24/BSO P4611500B DAIMUS

16377/24/BSO P4612100J ENOVA, L'

16284/24/BSO P4612200H ESTIVELLA

16206/24/BSO P46126001 FONTANARS DELS ALFORINS
16387/24/BSO P4612900C FONT D'EN CARROS, LA
15974/24/BSO P4613200G GAVARDA

16196/24/BSO P4613900B GRANJA DE LA COSTERA, LA
15663/24/BSO P46150001 LORIGUILLA
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16235/24/BSO P4615200E LLUTXENT
16349/24/BSO P4615700D LLAURI

16240/24/BSO P4616200D MANUEL

16199/24/BSO P4616400J MASALAVES
16187/24/BSO P4616500G MASSALFASSAR
16024/24/BSO P4617000G MIRAMAR
15744/24/BSO P4617500F MONTAVERNER
16179/24/BSO P4617600D MONTESA
16217/24/BSO P4617800J MONTROI/ MONTROY
16388/24/BSO P4617900H MUSEROS
16271/24/BSO P4618700A OTOS

16228/24/BSO P4619100C PALOMAR
16188/24/BSO P4620200H POBLA DEL DUC, LA
16292/24/BSO P4620400D POBLA DE VALLBONA, LA
16002/24/BSO P4621500J REQUENA
16177/24/BSO P4622000J ROTOVA

16168/24/BSO P4626500E ZARRA

POR NO AJUSTARSE A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA:

EXPED. CIF ENTIDAD

16212/24/BSO P4609500F CATADAU

16197/24/BSO P4625203G SAN ANTONIO DE
BENAGEBER

e POR NO AJUSTARSE A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA:

EXPED. CIF ENTIDAD
16373/24/BSO P4606600G BENIPARRELL
16355/24/BSO P4608200D CAMPORROBLES
16124/24/BSO P4609700B CAUDETE DE LAS
FUENTES
16051/24/BSO P4613100I1 FUENTERROBLES
16332/24/BSO P4623400A SINARCAS
16042/24/BSO P4625600D VENTA DEL MORO
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